
Formandsberetning ved generalforsamling i 
Tune IF Fodboldafdeling den 4. februar 2010 

 
Velkommen 
 
Tak til de fremmødte.    
 
Bestyrelses- og udvalgsarbejde 
 
Året 2009 har igen været præget af stor aktivitet med flere nye 
arrangementer og aktiviteter.   
 
Vi har som noget nyt afholdt fodboldskole i samarbejde med Karlslunde 
IF. Det var en stor succes med mange glade børn og super sommervejr. 
Succesen gentager vi i år, i eget regi, med 2 skoler efter DBUs koncept. En 
skole for de mindste årgange og en skole for de lidt større børn.     
 
I 2009 har vi igen afholdt 2 Fodboldens Dag arrangementer. Et i april og et 
i september. Begge, som sædvenligt, med stor tilslutning. Forude for 
arrangementerne sælger vi flag rundt omkring i Tune for fodboldens 
venner. Det er efterhånden blevet en rigtig god forretning med et stort 
overskud.      
 
I november måned havde vi igen stort juleshow i samarbejde med Lions 
Club. Arrangementet forløb tilfredsstillende, med lidt flere tilmeldte end 
2008, hvilket bidrager med en ikke ubetydelig indtægt til vores klubkasse.  
  
Efter sidste års fejltryk, har vi igen været på banen med salg af 
julekalendere. Salget forløb nogenlunde tilfredsstillende, dog fik vi ikke 
helt udsolgt. Det skal vi gøre bedre i 2010.     
 
I december måned har vi igen solgt juletræer. Vi har flyttet salget til 
SuperBests parkeringsplads, hvor vi er lidt mere synlige og det er lidt 
hyggeligere for vores sælgere. På de 3 uger vi var i gang, fik vi solgt 
næsten 200 træer, hvilket må være rekord. I hvert fald i nyere tid. En stor 
tak til SuperBest og til Jesper Hansen for lån af container til opbevaring af 
juletræerne. 
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Endnu et nyt arrangement i 2009, var vores julemands fodboldstævne som 
var godt besøgt med mange af vores egne spillere, men også med gæster 
fra Karlslunde, Greve og Vindinge.      
 
Endvidere har vi været vært for flere SBU indestævner, hvilket også kaster 
lidt indtægter af sig.   
 
Ungdomsafdelingen 
 
Endnu en ny årgang er startet op. Igen har der været stor succes med at 
skaffe frivillige til at starte årgangen op.  
 
Igen i år har vi sendt spillere ud i den store verden. 45 spillere og ledere fra 
vores årgang 94, 95 og 96 var i efterårsferien til stort fodboldsstævne i 
Garda i Italien. En god tur som giver drengene oplevelser for livet.   
 
Årgangene under, nemlig vores årgang 97 og 98 har været til stævner i 
Jylland, med stor supportgruppe af forældre med på turen. 
 
Vores mindste årgang fra 2004 - 2002 spiller i stævner under SBU hvor 
der er mulighed for at spille 3 og 5 mandsfodbold. En rigtig god 
udfordring for drengene, hvor der er mange boldberøringer.  
 
Vores lidt ældre årgange deltager i rigtige turneringer under SBU, hvor der 
primært spilles 7-mands fodbold.  
 
Årgangene 98 og 97 har fra efteråret prøvet sig med 9-mands fodbold. 
Mens vores årgang 94 og 95 spiller 11-mandsforbold.  
 
Som det fremgår er der mange forskillige turneringsformer, hvilket gør 
tingene lidt mere flexible i forhold til antal spillere til rådighed i de 
forskillige årgang.     
Vores træner og lederstab har, i løbet af året, været samlet til både faglige 
og mindre faglige arrangementer. Alle med godt udbytte og medvikende til 
det gode sammenhold vi har i klubben.  
 
En stor tak til jer alle omkring ungdomsafdelingen.   
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Seniorafdelingen 
 
Forrige år vendte man turneringen således, at vi har sæsonafslutning efter 
forårssæsonen. 1. holdet lå inden starten på forårssæsonen 2009 på en 9. 
plads lige under nedrykningsstegen. Men med en fantastisk afslutning på 
forårssæsonen (specielt mod slutningen) opnåede holdet 18 point i forårets 
kampe og en imponerede målscore på 42-13. Det rakte til en 
placeringsforbedring på 2 pladser, så holdet endte sæsonen på en 7. plads.  
 
Den flotte pointhøst har fortsat i efterårssæsonen, så holdet ligger på en 
øjeblikkelig 3. plads med 19 point for efterårets 11 kampe. Det giver os 
håb om en snarlig tilbagevenden til serie 2.  
 
På trænersiden har vi lavet en intern trænerrokade, således at Michael 
Stoksbjerg nu er cheftræner mens Søren P. fortsætter som assistenttræner. 
Efter mange succesfulde år som 1. holdstræner, og ikke mindst med 
indtegrering af vores mange unge spillere, har Søren ønsket at træde lidt i 
baggrunden, men altså fortsat hjælpe i seniorafdelingen, hvilket vi er rigtig 
glade for i bestyrelsen.  
 
Vores senior 2. og 3. hold ligger i serie 5, her håber vi succesen på 1. 
holdet kan afspejle sig til en oprykning til serie 4 for vores 2. hold. 
 
Vores Old Boys hold i række 2 endte på en 2. plads kun 3. point til 
nummer 1 og en oprykning til den bedste række. Det kan være at det 
kommer i år.     
 
I REOS Turneringen var der igen 4 hold tilmeldt. I Old Star rækken endte 
holdet på en 9. plads. Veteranholdet endte på en 8. plads. I Superveteran 
rækken lykkes det et at genvinde trofæet fra sidste sæson, men de fik dog 
alligevel en flot 3. plads. Samme placering som vores hold i Old Master 
rækken opnåede.   
 
Også i seniorafdelingen takker vi for indsatsen fra trænere og ledere. 
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Medlemstal 
 
Det netop opgjorte medlemstal for 2009 udgør 309 aktive medlemmer, 
hvilket er 19 mindre end i 2008.   
 
Det forventet medlemstal for 2010 ligger på 354 med en forventet stigning 
hos vores mindste årgange.     
 
Dommerklub 
 
Et stort aktiv i vores afdeling er vores dommerklub som styres af Søren P. 
Vi sætter alle stor pris på den store indsats som der bliver ydet, dels af 
vores dommere og dels af vores dommerformand.  
 
Jeg skal gentage fra tidligere år, at vi foresat har brug for friske kræfter til 
at dømme vores mange ”døm-selv” kampe.   
 
Fodboldens venner 
 
Fodboldens venner samt fonden har igen bidraget betydeligt med støtte til 
vores ungdomsarbejde.  
 
Vi modtog i 2009 en samlet støtte på næsten 100.000 kr. til stævner og 
turneringer i ind- og udland.  
 
Vi vil gerne sige tak for støtten og tak for samarbejdet generalt men 
selvfølgelig igen specielt omkring fodboldens dag.  
 
Visioner 
 
I 2008 præsenterede vi fodboldafdelingens visioner med konkrete 
handlingsplaner, for hovedbestyrelsen.  
 
Vi har gennem 2009 arbejdet målrettet på at forfølge vores visioner og 
konkrete planer.  
 
Af konkrete planer kan vi nævne etablering af sommerferietilbud i form af 
fodboldsskole til vores ungdomsspillere. Det er som tidligere nævnt 
allerede gennemført i år. 
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Et andet punkt var etablering af indgang til Hallen gennem Hallens 
vestside. Her har vi netop, til hovedbestyrelsen, afleveret et forslag med 
skitseplan og prisoverslag til etablering af en stor træterresse med direkte 
adgang til Hallens Cafeteria og god udsigt ud over vores flotte 
fodboldbaner.  
 
Vi har ligeledes fremkommet med forslag til etablering af et SFO-lignede 
tilbud med idræt på programmet. Her er det nedsat et udvalg med Pauli 
som repræsentant fra fodboldafdelingen. Et forslag er allerede fremsendt 
til vores politikkere.  
 
Et sidste punkt, som jeg vil nævne har, er etablering af en kunststofbane i 
Tune. Det ønske er ligeledes, med hjælp fra vores hovedformand, 
præsenteret for kultur- og idrætsudvalgsformanden som har lovet at kigge 
nærmere på muligheden, når fremtidige budgetter skal lægges.  
  
Økonomi 
 
Omkring afdelingens økonomi er kontingentet en vigtig indtægtspost. Der 
har igen i år været stor fokus på, at få alle aktive indmeldt og opkrævet 
kontingent.  
 
Faktisk har vi med udgangen af 2009 ikke medlemmer på restancelisten. 
Det er meget imponerende når vi jo kan læse, at andre fodboldklubber  
omkring os, har store økomomiske problemer pga. netop 
kontingentrestancer. 
 
Det flotte resultat er også altafgørende for vores økonomi og kan kun 
opnås ved opfølgning og klare retningslinjer. Her har vores ungdoms- og 
seniorformand og ikke mindst vores kasserer gjort et kæmpe stykke 
arbejde.  
 
Vores kasserer vil om et øjeblik have fornøjelsen, at fremlægge årets 
resultat. 
 
I et år hvor næsten alt rimede på finanskrise, skal jeg ikke undlade at 
nævne at bestyrelsen finder resultatet meget tilfredsstillende. 
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Afslutning 
 
Til sidst vil jeg gerne sig tak for samarbejdet til alle i fodboldafdelingen. 
Tak for samarbejdet med hallens personale og tak for et rigtigt godt 
samarbejde i bestyrelsen.  
 
Tak til alle der har hjulpet til i forbindelse med vores mange arrangementer 
– og som det jo fremgår har vi rigtig mange spændende ting i gang, men 
uden fortsat hjælp er det ikke muligt at fastholde det nuværende aktivitets- 
og ambitionsniveau.   
 
Tak for en god sæson. Og med disse ord vil jeg overlade min beretning til 
forsamlingen. 
 
 

Tak for ordet 
 

 Formand 
Per Lund Sørensen 
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